
Id: 69540A04-4BFF-4B97-9F42-9A50A020FE37. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 362/72/20 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Miedźna do kategorii dróg publicznych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2  i  7a ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t.j.  Dz.U. z 2020r., poz. 470) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1. 

1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg położonych na terenie Gminy Miedźna  

do kategorii gminnych dróg publicznych :  

1) ul. Oświęcimska, położona na działkach o numerach: 624/11, 621/11, 628/11, 618/11, 629/11 i 611/37 ark. 

2, obręb Wola. Graficzny przebieg drogi stanowi załącznik nr 1. 

2) ul. Poprzeczna, położona na działkach o numerach: 1998/37, 2000/37 ark. 4, obręb Wola. Graficzny przebieg 

drogi stanowi załącznik nr 2. 

3) ul. Kopalniana, położona na działce o numerze 1999/37 ark. 4, obręb Wola. Graficzny przebieg drogi stanowi 

załącznik nr 3. 

4) ul. Przemysłowa, Położona na działkach o numerach: 1626/16, 1628/37, 728/36, 863/71 ark. 4, obręb Wola. 

Graficzny przebieg drogi stanowi załącznik nr 4. 

5) ul. Wiślana, położona na działce nr 113 ark. 2, obręb Wola. Graficzny przebieg drogi stanowi załącznik nr 5. 

6) ul. Potok, położona na działkach o numerach: 277/5, 649/15 i 395/17 ark. mapy 2, obręb Miedźna. Graficzny 

przebieg drogi stanowi załącznik nr 6. 

7) ul. Zacisze, położona na działce o numerze 283/5 ark. mapy 2, obręb Miedźna. Graficzny przebieg drogi 

stanowi załącznik nr 7. 

8) ul. Słoneczna, położona na działce o numerze 90 ark. mapy 10, obręb Góra. Graficzny przebieg drogi stanowi 

załącznik nr 8. 

9) ul. Wiejska, położona na działce o numerze 522/220 ark. mapy 3, obręb Góra. Graficzny przebieg drogi 

stanowi załącznik nr 9. 

10) ul. Piaskowa, położona na działce nr 107 ark. mapy 11, obręb Góra. Graficzny przebieg drogi stanowi 

załącznik nr 10. 

11) ul. Dąbrowa, położona na działkach: 530/1 ark. mapy 1, obręb Gilowice; 114 i 113 ark. 8, obręb Góra; 

725/164 ark. 6, obręb Wola; 726/164 ark 2, obręb Gilowice. Graficzny przebieg drogi stanowi załącznik nr 11. 

12) ul. Skowronków, położona na działce nr 560/105 ark. mapy 11, obręb Góra. Graficzny przebieg drogi stanowi 

załącznik nr 12. 

13) ul. Łączna, położona na działce nr 887/44 ark. mapy 3, obręb Gilowice. Graficzny przebieg drogi stanowi 

załącznik nr 13. 

14) ul. Graniczna, położona na działkach o numerach: 1006/43, 41, 42 ark. mapy 3, obręb Gilowice. Graficzny 

przebieg drogi stanowi załącznik nr 14. 

15) ul. Nowa Wieś, położona na działkach o numerach: 40 ark. mapy 3, obręb Gilowice; 824/69 ark. mapy 2, 

358/17 ark. mapy 4 i 359/17 ark. mapy 4, obręb Frydek. Graficzny przebieg drogi stanowi załącznik nr 15. 

 

 



Id: 69540A04-4BFF-4B97-9F42-9A50A020FE37. Uchwalony Strona 2 

 

2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w ust. 1  przedstawiają załączniki mapowe. 

§ 2. 

Uchwała podlega przekazaniu Radzie Gminy Miedźna. 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


































